
 
Provvedimento del Sindaco n. 16 /2017 

Prot.  11319 del 07/07/2017 

 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 16 

 

 

OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE IN OCCASIONE 

CONGEDO ORDINARIO DEL PERSONALE ADDETTO. ANNO 2017 

 

 

IL SINDACO 

 

Richiamato l’art. 50 comma 7, D.Lgs 267/2000 che attribuisce al Sindaco il compito di coordinare e 

riorganizzare gli orari dei servizi pubblici, nonché di apertura al pubblico degli uffici pubblici 

localizzati nel territorio, al fine di armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive 

e generali degli utenti. 

 

Considerato che si rende necessario provvedere alla concessione di congedo ordinario, anno corrente 

al personale addetto al Servizio Biblioteca. 

 

 

DISPONE 

 

 

La chiusura al pubblico della biblioteca comunale dal 7 al 19 agosto 2017 per un totale di n. 9 giorni. 

 

Di comunicare il presente provvedimento al competente Servizio comunale affinchè dia adeguata 

informazione all’utenza esterna 

 

 

 

IL SINDACO 

f.to Lorenzo Zanon 

 

 

 

 
 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

Servizi al Cittadino- Servizi Educativi e scolastici / Biblioteca e Cultura- tel.: 049 9319531 -  fax   049 9319539 

e-mail: comune@comune.trebaseleghe.pd.it 

Orari di apertura al pubblico:  dal lunedì al venerdì dalle ore 9:00 alle 12:30,   

  lunedì e mercoledì pomeriggio dalle 15:00 alle 18:00 

Responsabile del Settore dott. Flavio Fussone 

Referente per le informazioni / visione atti: dott.ssa Alessandra Sacchetto - tel. 049 9319531 

P.E.C.: comune.trebaseleghe@postecert.it                            Codice Fiscale 80010250282 - Partita IVA 00932400286  


